2021 年 12 月 27 日

取引先各位

内外精機工業株式会社

大雪による臨時休業のご案内

拝啓  貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、報道にもあります通り、非常に強い寒波の影響により、日本海側を中心

に大雪となっております。弊社工場地域においても一部の従業員が出社不可の

状態であり、運送業者からも集荷不可の連絡が来ております。

本日は操業できる状態にございませんので、誠に勝手ながら工場は臨時休業

とさせて頂き、全ての出荷を停止させて頂きます。

各製品の納期につきましては別途調整させて頂きます。

ご迷惑をお掛け致しますが、まずは敷地内の除雪等、稼働再開に全力を尽くし

ますのでご理解・ご協力賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

                                                             敬具